אני מפעיל את המאסר המותנה בן 9 החודשים מת"פ 17402-01-09 (תע/2) במצטבר.

סך הכול ירצה אפוא הנאשם עונש מאסר בפועל בן 37 חודשים, בניכוי ימי מעצרו מיום 11.7.2014 ועד ליום 17.7.2014 ומיום 23.11.2014 ועד היום.

ב. מאסר על תנאי בן 10 חודשים, והתנאי הוא כי בתקופה בת שלוש שנים מיום שחרורו לא יעבור עבירה לפי חוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 או כל עבירה אחרת בה הורשע.

ג. קנס בסך 8,000 ₪ או 80 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישתלם בשמונה תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, החל ביום 1.1.2016.

ד. פסילה בפועל בת 30 חודשים, אשר תיכנס לתוקף מיד עם שחרור הנאשם מבית האסורים.

ה. פסילה על-תנאי בת 12 חודשים, והתנאי הוא כי בתוך תקופה בת שלוש שנים מתום הפסילה בפועל לא יעבור הנאשם עבירה לפי סעיף 36(ג) לפקודת התעבורה.

ו. אני מורה על חילוט הרכב מ"ר 67-768-58.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ד כסלו תשע"ו, 06 דצמבר 2015, במעמד הנוכחים.